Página 1 de 1

Lei Estadual de Criação n.º 1.239 de 14/02/55. Decreto 3.870 de 08/09/52. Lei Municipal n.º 771 de 14/03/61. Estadualização: Decreto 7.828 de 29/03/62. Resolução n.º
15.157 de 06/01/73. Centerartes – Resolução n.º 1.172/75 de 24/08/82, Pareceres n.º 129 CEE de 07/05/74 e 459/75. Cursos Profissionalizantes amparados pela

Resolução 1.172/75 e  Portaria 281 de 22/04/82 e 194/74. Estudos Adicionais em E.A. CNPJ: 19.782.804/0001.18.
Endereço: Av. João Chaves, n.º 438, Jardim São Luiz – Montes Claros/MG – Diretoria (38) 3221-4466 / 3212-1447

ANEXO BOCAIUVA: Rua Cel. Freire, n.º 215, Centro - Bocaiúva/MG - Fone: (38) 3251-5783
E-mail: escola.81680@educacao.mg.gov.br / cembocmoc@hotmail.com

EDITAL N.º 01/2025 - CURSOS TÉCNICOS

A Direção, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I. Prorrogar a data de publicação do resultado de Levantamento De Aptidão
Artístico – Musical do Conservatório Estadual De Música Lorenzo
Fernândez dos cursos técnicos em: Canto, Design de Interiores e
Instrumento Musical para o dia 27/12/2024 (sexta-feira).

Montes Claros, 20 De Dezembro de 2024.

Tony David Oliveira

Diretor – MASP: 1325551-8

Conservatório Estadual De Música Lorenzo Fernândez